Obavjestenje za ponovce koji imaju nepolozen(e) ispite po starom
studijskog programu na FTH

Studenti koji su prijavili polaganje predmeta po prethodnom modelu
studiranja iz | i Il godina studija kojih viSe nema u novom studijskom
programu FTH-a, upucuju se na sledeée predmetne nastavnike radi
dogovora o mogucénostima pohadanja nastave, polaganja kolokvijuma i
ispita. Studenti polazu kolokvijume i ispite u onim semestrima u kojima
su ih slusali po starom nastavnom planu.

Studijski program Turizam

Istorija Doc.dr | tkoprivica@yahoo.com
umjetnosti i Tatjana
kulture Koprivica
Osnovi Prof.dr pekovic.sanja@yahoo.fr Ekvivalentni
ekonomije Sanja predmet u |
Pekovic semestru:
Ekonomija za
menadzere u
turizmu i
hotelijerstvu
Osnhovi Prof.dr pekovic.sanja@yahoo.fr
hotelskog Sanja
menadZmenta | Pekovic
Turisticka Prof.dr duda@ac.me Predmet se
geografija Purdica slusa u ll
Perovic semestru po
novom
nastavnom
planu




Poslovno Doc.dr vukanslavkovic@yahoo.co |U zimskom
pravo u Vukan m semestru ¢e
turizmu Slavkovic biti
organizovan
a nastava iz
ovog
predmeta za
ponovce
Socijalna Prof.dr stevop@ac.me
psihologija Stevo
turizma Popovic
Turisticke Prof.dr duda@ac.me
regije Purdica
Perovié
Poslovna Prof.dr sasa.vujosevic@gmail.com | Ekvivalentni
statistika Sasa predmet:
Vujosevic Statistika u
turizmu (1l
semestar)
Medukulturni | Prof.dr pekovic.sanja@yahoo.fr
menadZment | Sanja
pekovic
Osnovi Prof.dr rookie@t-com.me
menadzmenta | Mimo
Draskovi | jelena.vuj@ac.me
¢
Osnovi Prof.dr zaric@ac.me
poslovne Zari¢
informatike Nikola
Poznavanje Prof.dr vuvesna@ac.me
namirnica i Vesna

Vujacic




ekoloska

hrana
Menadzment | Prof.dr pekovic.sanja@yahoo.fr
animacija Sanja
Pekovic
Turisticko Prof.dr duda@ac.me
uredenje Purdica
prostora Perovié
Marketingu | Prof.dr andrielavitic@yahoo.com Predmet se
turizmu Andriela slusa u lll
Vitic- (zimskom
Cetkovi¢ semestru) po
novom
nastavnom
planu
MenadZment | Prof.dr aleksavucetic@gmail.com | Predmet se
putnickih Aleksa slusa u lll
agencija Vucetic semestru
(zimskom)
po novom
nastavnom
planu
Osnovi Prof.dr irenao@ac.me Predmet se
turistickog Irena majal@ac.me slusau |
informaciono | Orovié semestru
g sistema (zimskom)po
novom
nastavnom

planu




